
Coolturalne piątki co tydzień w Rynku 
24-06-2022

W wakacyjne piątki warto przyjść na dzierżoniowski Rynek. Co tydzień
od godz. 16.00 czekać będą różne atrakcje – występy, gry, konkursy,
zwiedzanie itp.

Coolturalne Piątki to cykl wydarzeń organizowanych dla dzieci, młodzieży i całych
rodzin przez Dzierżoniowski Ośrodek Kultury, bibliotekę i Muzeum Miejskie
Dzierżoniowa oraz organizacje senioralne. Co nas czeka w tym roku?

1 lipca, godz 16.00 - 17.30

Fantastyczny Rynek z Książką:

kiermasz taniej książki
gry planszowe
malowanie twarzy, tatuaże wodne
głośne czytanie, zgadywanki
gry w "dawne" zabawy - guma, klasy itp.
balony, bańki mydlane

8 lipca, godz. 16.00 - 17.30

https://www.dzierzoniow.pl/index.php/aktualnosci/coolturalne-piatki-co-tydzien-w-rynku


Dzierżoniów na wysokim poziomie - wieże miasta z perspektywy wieży ciśnień - w
ramach spaceru zorganizowanego przez Muzeum Miejskie Dzierżoniowa
wybierzemy się na zwiedzanie wieży ciśnień na co dzień nieudostępnianej dla
zwiedzających. Ze szczytu wieży oprócz podziwiania pięknej panoramy miasta
opowiemy o dominantach Dzierżoniowa oraz jego rozwoju przed wojną 30-letnią.
Zbiórka godz. 16.00 pod figurą św. Jana Nepomucena w dzierżoniowskim Rynku.

15 lipca 2022 godz. 16.00-17.30

Schrony i szczeliny Dzierżoniowa. Historia na dotyk - w ramach spaceru
zorganizowanego przez Muzeum Miejskie Dzierżoniowa wybierzemy się na
zwiedzanie schronów Dzierżoniowa. W trakcie spaceru uczestnicy zostaną
zapoznani z ich historią. W jednym ze schronów udostępniona jest wystawa
mundurów, którą zobaczymy, a w drugim należy przygotować się na ekstremalne
doświadczenia, gdyż zachowany jest w stanie surowym i nigdy wcześniej nie był
udostępniany turystycznie. Zbiórka godz. 16.00 pod figurą św. Jana Nepomucena
w dzierżoniowskim Rynku.

22 lipca 2022 godz. 16.00 - 18.00

Międzypokoleniowo - seniorzy w akcji - w programie:

gry i zabawy integracyjne
warsztaty plastyczne
karaoke – wspólne śpiewanie, piosenek pokoleń
gimnastyka ciała i umysłu na wesoło
wata cukrowa oraz popcorn
kiermasz prac.

To okazja do wspólnego spędzenia czasu z wnukami

29.07 godz. 17.00 - 19.00

W krainie wróżek i smoka - impreza z wróżkami to niezapomniane przeżycie dla
wszystkich Dzieci. Impreza będzie pełna radości tańca i zabawy. Po uroczystym
powitaniu wszystkich uczestników przyjdzie czas na ceremonię magicznego pyłu.
Następnie zabierzemy Dzieci i ich rodziców w podróż, której celem będzie
zdobycie wielu umiejętności Wróżek:

mądrość, spryt, kreatywność, odwaga, siła, zaradność, uczciwość
spostrzegawczość (pieczątka w postaci gwiazdki za udział).



Niespodzianką dla najmłodszych będzie Smok Eldo z którym będzie można
zatańczyć i zrobić sobie pamiątkowe zdjęcie oraz przejażdżka na mechanicznym
koniku. Na koniec zabawy wróżki wykonają pokaz baniek mydlanych i mianują
dzieci na Strażników Tęczowej Krainy. Uczestnicy otrzymają balonową różdżkę w
nagrodę za zdobyte sprawności.

W programie m.in.

ceremonia magicznego pyłu
taniec ze skrzydłami wróżek
rozgrzewka wróżek i taniec powitalny
nauka posługiwania się różdżką i zaklęciami magicznymi
zabawy z liną
łapanie Smoczego jaja
ucieczka przed magiczną kulą
nauka latania
tory przeszkód
sprawdzenie słuchu i czujności
sprawdzenie zwinności i siły rodzice kontra dzieci
tańce przemienionej wróżki przez dzieci
piórko czarodziejskie na szczęście dla dzieci
łapanie wróżki
chusty, gąsienice i sprzęt animacyjny
taniec ze smokiem
pokaz dużych baniek mydlanych
mianowanie na strażników Tęczowej Krainy i wręczenie balonowej różdżki dla
dzieci biorących udział w zabawach.

5 sierpnia godz. 16.00 - 18.00

Letni plener malarski - serdecznie zapraszany wszystkich sympatyków malarstwa
na letni plener malarski w dzierżoniowskim Rynku. Wspólne malowanie na
powietrzu, w plenerze, ze sztalugą plenerową, blejtramem i paletą malarską.
Każde dziecko poczuje się tutaj jak prawdziwy artysta. Temat swojego obrazu
każdy wybierze sam.

12 sierpnia godz. 16.00 - 18.00

Plenerowe warsztaty ceramiczne - uczestnicy zajęć mogą oderwać się od
codziennych obowiązków, zrelaksować się i sprawdzić swój twórczy potencjał.
Przy pomocy czterech żywiołów: wody, ognia, powietrza i ziemi uczestnicy



warsztatów stworzą swoje własne, unikatowe dzieła. Do tego zajęcia ceramiczne
dla dzieci doskonale wpływają na ich rozwój: rozwijają wyobraźnię i wrażliwość
artystyczną, a do tego poprawiają zdolności manualne. Takie zajęcia mogą też
działać – nie tylko na dzieci – relaksująco i uspokajająco. A duma z własnoręcznie
wykonanego naczynia jest nie do przecenienia.

19 sierpnia 16.00-17.30

Fantastyczny rynek z książką:

    • kiermasz taniej książki

    • gry planszowe

    • tatuaże wodne

    • balony, bańki mydlane


